

Gıda denetimlerinde zafiyet yaşanıyor

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilci Yardımcısı Onur Aydın, "Etiket ve ambalajlarında STT yerine TETT yazılmış köfte ve şarküteri ürünleri görülüyor. Bu durum, gıdaların denetimlerinde yaşanan zafiyeti gözler önüne seriyor. TETT içeren bir köftenin satışta olması, hatta bu tarih geçtiği için indirimde olması, raflarda yer alması yasa ve yönetmeliklere aykırıdır, kabul edilemez" dedi.

Aydın, son günlerde sıkça konuşulan 'Son tüketim Tarihi' veya 'Tavsiye Edilen Tüketim Tarihi' hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Tespit edilen uygunsuzluklara karşı caydırıcı yaptırım ve cezalar verilmeli

Aydın, halkın güvenli gıdaya ulaşmasında birincil sorumluluk taşıyan Tarım ve Orman Bakanlığı'nın hem üretim, hem de satış yerlerindeki her türlü denetimi daha etkili ve dikkatli yapması gerektiğini kaydetti.

4TE



Onur Aydın

Otopark başta olmak üzere birçok sorun daha da büyüyecek

Türkiye'nin en büyük metropol şehirleri arasında yer alan Antep, 2025 yılını 766 bin 873 araç ile kapattı. Araç sayısındaki artış otopark başta olmak üzere birçok sorunun da büyümesine neden olacak.

Kent trafiğindeki araç sayısı 3 bin 931 artışla 766 bin 873'e yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu, 2025 yılı Aralık ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. Aralık ayı sonu itibarıyla ülke genelindeki araç sayısı 33 milyon 612 bin 650 oldu. Kasım ayında Antep trafiğine kayıtlı araç sayısı 762 bin 942 iken bu rakam 3 bin 931 artışla 766 bin 873'e yükseldi.

4TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Sabah

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.908 20 OCAK 2026 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

KESK Gaziantep Kadın Meclisi yaptığı açıklamada kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddetin hızla devam ettiği vurgulandı

Yargı cezasızlık politikasında ısrarcı failleri aklıyor, şiddeti meşrulaştırıyor

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu 2025 Kadın Cinayetleri Raporu'nu yayınladı. Rapora göre geçen yıl toplamda 391 kadın hayatını kaybetti. Bu vakaların 297'si kadın cinayeti, 94'ü ise şüpheli kadın ölümü olarak kayda geçti.



Gerekli önleyici caydırıcı ve koruyucu mekanizmalar oluşturulmuyor

KESK Gaziantep Kadın Meclisi Sözcüsü Gülfidan Özpolat, "Kadınlar evde, iş yerinde, sokakta, üniversitelerde; yaşamın her alanında şiddete, ayrımcılığa, tacize ve tecavüze maruz kalıyor, katlediliyor. Erkek egemen yargı ise cezasızlık politikalarında ısrar ediyor; failleri aklıyor, şiddeti meşrulaştırıyor. Kadına yönelik şiddet ve ayrımcılığın ortadan kaldırılması için gerekli önleyici, caydırıcı ve koruyucu mekanizmalar oluşturulmuyor" dedi.

Kadınların yüzde 64,7'si, kendi evlerin öldürüldü

2025 yılında kadınların yüzde 64,7'sinin en güvende olmaları gereken yer olan kendi evlerinde katledildiğini ifade eden Özpolat, faillerin büyük bir bölümünün ise aile içi erkekler olduğuna dikkat çekti. "Öldürülen kadınların 165'inin evli, 100'ünün bekâr, 38'inin boşanmış olduğu; 10'unun 'Dini nikâhla' birlikte yaşadığı, 78'inin ise medeni durumunun bilinmediği aktarıldı. Raporla, 203 kadının ateşli silahla, 78 kadının kesici aletle, 19 kadının boğularak, 10 kadının darp edilerek öldürüldüğü; 13 kadının yüksekten düşerek hayatını kaybettiği, 9 kadının ise asılı hâlde bulunduğu ifade edildi. 59 kadının öldürülme yönteminin bilinmediği aktarıldı" açıklamasını yaptı.

4TE



Hem nalına hem muhına

Hasan Tahsin



Hasan Tahsin ismini bugün kaç gazeteci veya kendisinin gazeteci olduğunu zanneden insan tanır? Bence **Hasan Tahsin**'in çok iyi okunması gerek. **Hasan Tahsin**'i tanımayan varsa anlatmak isterim. Esas ismi **Osman Nevres**, Selanik'te doğmuş, Mustafa Kemal'den 7 sene sonra. Ne ilginç tesadüf **Osman Nevres** ilkokula Selanik'te **Şemsi Efendi Okulu**'nda öğrenime başlar. Daha sonra Selanik'te Feyziye Mektebi'ni bitirir. Bu okuldan sonra İttihak ve Terakki tarafından Paris'te **Sorbonne** Üniversitesi'nde siyasal bilimler bölümünde okutulur.

4TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

Dilin serbest edilmesi veya vatandaşlık verilmesiyle Kürt sorunu çözülmüyor

Suriye'de Kürt halkına verilen haklara değinen DEM Parti Antep İl Eşbaşkanı Mehmet Fesih Yeşil, "Suriye'de yaşayan Kürt halkına bazı haklar verildi, ama yeterli değil. Çünkü anadilin serbest bırakılması bir lütf değil. Rojava'da, onbinlerce insan öldürüldü, yüzbinlercesi yurdundan edildi. Bunun yanında merkezi hükümetin demokratikleşmesi gerektiğine inanıyorum. Dilin serbest edilmesi veya vatandaşlık verilmesiyle Kürt sorununu çözülmüyor" dedi.

Suriye Devlet başkanı Ahmet Şara, Kürtlere vatandaşlık verilmesi, Nevruz'un resmi tatil ilan edilmesi ve Kürtçe'nin 'Ulusal dil' olarak tanınması gibi Kürtlere geniş haklar tanıyan bir kararname yayınladı.

Kardeşlik, demokrasi ve barıştan asla vazgeçmeyeceğiz

Yeşil, "Ortadoğu'ya da örnek olabilecek bir barış ve kardeşlik süreci başlamıştı.



Mehmet Fesih Yeşil

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

CHP'li üyeler muhalefet olduğunu hatırladı... "Ben yaptım oldu" anlayışlarının toplamlara şimdiye kadar hiçbir yararı olmamıştır, olamaz...

"Dar kadrolarla halka rağmen karar alınıyor"

Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan ayı dönem toplantısının gündem dışı maddesi yine okyanus parkı projesinin uygulama yeri olarak 100. Yıl Atatürk Kültür Parkının seçilmiş olmasına gösterilen tepki oldu.

Bir yılda 5500 bulaşıcı hastalık vakası görüldü... Sağlık Müdürü açıkladı:

"Bulaşıcı hastalıkların sebebi altyapı yetersizliği ve eğitimsizlik"

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğüne yapılan yazılı açıklamada, ilimizde meydana gelen 5 bin 500 bulaşıcı hastalık vakasının nedeninin alt yapı yetersizliği ve eğitimsizlik olduğu belirtildi.

3TE

Saldırı amaçlı aracından inenin ehliyetine el konulacak!



4TE

1 Temmuz'da Türkiye genelinde hayata geçirilmesi planlanıyor
Tarımda ilaçlamaya reçete uygulaması geliyor

Dört pilot ilde uygulamasına başlanan B-Reçete dönemi yakında tüm Türkiye'de yaygınlaşacak. Tarım ve Orman Bakanlığı, tarladan sofraya gıda güvenliği kapsamında zirai ilaçların hatalı ve gereğinden fazla kullanımı ile pestisit kalıntısının önlenmesi, çevre ve insan sağlığının korunması ve bu konuda denetim etkinliğinin artırılması amacıyla çalışmalarına hız verdi.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 08 Eylül 2015 tarihli yazısıdır.

Hüzünlü sonbahar

Bu sonbahar hüznü ile başladı, acı ile sürüyor ve korkarım büyük felaket ile de sonuçlanacak! Günlük şehit sayıları artık çifte rakamlı olmaya başladı. O gençcek insanların annelerini, babalarını, kardeşlerini, eşlerini ve çocuklarını kırmızı tabutların başında düşününce olup bitenin ne kadar büyük ve dayanılmaz bir acı olduğunu yüreğimde hissediyorum. Telifisi olmayan, ömür boyu sürecek, sevenlerini kahredecek, hiç dinmeyecek büyük acı. Galiba daha da kötü günlere gebeyiz. Güneydoğu'da resmen bir savaş sürüyor. Doğru ve sağlıklı haber alınamıyor.

2DE

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Hüzünlü sonbahar

Bu sonbahar hüznü ile başladı, acı ile sürüyor ve korkularım büyük felaket ile de sonuçlanacak!

Günlük şehit sayıları artık çifte rakamlı olmaya başladı. O gencecik insanların annelerini, babalarını, kardeşlerini, eşlerini ve çocuklarını kırmızı tabutların başında düşününce olup bitenin ne kadar büyük ve dayanılmaz bir acı olduğunu yüreğimde hissediyorum. Telifisi olmayan, ömür boyu sürecek, sevenlerini kahredecek, hiç dinmeyecek büyük acı.

Galiba daha da kötü günlere gebeyiz. Güneydoğuda resmen bir savaş sürüyor. Doğru ve sağlıklı haber alınamıyor.

Bu durumda seçimler nasıl yapılacak? Seçim çalışmaları, bu acılı ortamda nasıl sürdürülecek?

İnsanlar miting alanlarına korkusuzca gelebilecek mi? Daha doğrusu seçimler gerçekten yapılacak mı? Yapılırsa seçim güvenliği sağlanabilecek mi? Eylül'ün sonunda okullar açılıyor. Ebeveynler çocuklarını okula gönderirken tedirgin olacaklar mı? Bu korku, bu acı daha ne kadar sürecek? Bu şartlar altında yazı yazmak o kadar zor ki!..

Ekonomiyi mi, partileri mi, sorunları mı, yaşamı mı?..

Her gün insanların öldüğü bir ülkede bunların ne önemi var ki?

Gerçi hayat devam ediyor! Ama acı ve ıstırap çekenleri düşündükçe, insanı kahrediyor...

AK Parti ve CHP'de son durum

Önümüzdeki hafta, 15'inde AK Parti, 17'sinde CHP'nin listeleri belli oluyor. En çok merak edilen de bu iki partinin listeleri.

Her iki listenin de esaslı bir değişime uğrayacağını tahmin ediyorum.

AK Parti'nin liste başı Mehmet Şimşek'in Gaziantep'i istemediği, başka bir ilden gösterileceği söyleniyordu. Nitekim AK Parti'nin ilk yayınladığı listede adı yoktu.

Ancak, dün partiden gönderilen listede adı var. Demek ki, bu arada bir şeyler olmuş. Şimşek'in Antep'ten aday olması çok önemli.

Karakteri, mizacı itibarıyla herkesin çok sevdiği bir politikacı. Daha doğrusu bizim 'politikacı' vizyonumuzla pek uyuşmayan, işini çok iyi yapan güzel bir insan. Üstelik bizim Bakan Başkan'la da çok iyi anlaşıyorlar. Gaziantep'in, Şimşek'e ihtiyacı var.

AK Parti listesinde banko isimler var. Mehmet Şimşek, Abdulhamit Gül ve Mehmet Sarı.

AK Parti'nin geçen sefer olduğu

gibi 6 milletvekili çıkaracağı varsayımından yola çıkarsak, geriye kalan 3 milletvekilinin belirlenmesinde kim rol oynayacak?

Külliye yapacaksa ayrı isimler, Başbakan Davutoğlu yapacaksa geçen listeden devam eden isimler şanslı olacak.

Dr. Güzelbey'in şansını tartışmadan evvel, müracaatın nasıl olduğunu anlamak gerek.

"Davet ettiler, icap ettim" diyor.

Davet sahibini haliyle açıklamıyor. Bağlı bulunduğu grubun Erdoğan'ın yanında pek itibarı yok. Belediyecilik te hizmet faktörünü düşünürsen, o da yok!

O halde neden aday oldu?

En çok merak edilen de bu...

Bekleyip göreceğiz.

CHP

İşte CHP'nin aldığı oy yüzdeleri...

2009 Yerel seçim yüzde 30 (*)

2011 Genel seçim yüzde 19.43

2014 Yerel seçim yüzde 21.5

2015 Genel seçim yüzde 16.35

7 Haziran seçimlerinde CHP,

Gaziantep'te 3'üncü parti oldu. Listenin başındaki iki aday, nasıl olsa Ankara'ya gideriz diye pek çalışmadılar. Sonuç ortada.

Şimdi, 1 Kasım seçimlerine aynı liste ile gitmenin bir anlamı veya yararı var mı?

Bunu Ankara bilmiyor olabilir mi?

Geçen hafta CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Gaziantep'e geldiğindeki tavrı listede değişiklik yapacağı şeklinde yorumlandı.

Hoş, bu CHP'dir, ne yapacağı belli olmaz!..

Kılıçdaroğlu'nun Gaziantep'ten Ankara'ya yankılanan sesleri pek dinleyeceğini zannetmiyorum.

Çünkü, sanayicilerle neden dar kapsamlı, mikrofonsuz bir toplantı yaptı, bunu idrak edemeyenlerin nakaratlarının ne kıymeti harbiyesi olabilir ki!..

(* Mustafa Yılmaz'ın oyu)

**Aykut Tuzcu'nun
08 Eylül 2015
tarihli yazısıdır**

2025 yılında 4 bin 500'den fazla şirket kapandı, 380 bin kişi işini kaybetti

Tekstil ve hazır giyim sektörü ağır darbe aldı

Tekstil ve hazır giyim sektöründe enflasyon nedeniyle yaşanan krizin devam ettiği öğrenildi. 2025 yılında 4 bin 500'den fazla şirket kapanırken 380 bin kişinin işsiz kaldığı öğrenildi. Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) güncel verilerine göre, hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı 2025'te bir önceki yıla göre yüzde 6.3 düşüşle 16.8 milyar dolara geriledi. 2025 itibarıyla sektörünün dünya hazır giyim pazarındaki payı 35 yıl sonra ilk kez yüzde 3'ün altına düşerken Avrupa Birliği'ndeki (AB) payı ise 30 yıl sonra yüzde 5'in altına geriledi. Öte yandan bu dönemde ihracat gerilerken ithalat arttı.



Türkiye ekonomisinin geleneksel üretim alanlarından biri ve yüz binlerce ailenin gelir kapısı olan tekstil ve hazır giyim sektörü, son birkaç yılda yüksek enflasyon nedeni ile oluşan maliyet ve kaynak sorunları nedeni ile adeta ölüm-kalım savaşı verir hale geldi.

Son üç yılda sektördeki 380 bin kişi işini kaybetti, yalnızca 2025 yılında 4 bin 500'den fazla şirket kapandı. 2026'ya büyük üretim ve istihdam kayıpları ile giren sektör temsilcileri, hükümetin özel bir strateji ile Avrupa ülkelerinin ana tedarikçilerinden biri olan tekstil ve hazır giyim şirketlerini korumasını talep ediyor.

İhracat düşüyor, ithalat artıyor

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) güncel verilerine göre, hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı 2025'te bir önceki yıla göre yüzde 6,3 düşüşle 16,8 milyar dolara geriledi. Aynı dönemde tekstil ve maddeleri ihracatı ise yüzde 0,8 kayıpla 9,4 milyar dolar oldu. Bununla birlikte 2025'te Türkiye'nin deri ve deri mamulleri ihracatı yüzde 5,3, halı ihracatı ise yüzde 1 geriledi.

Böylelikle Türkiye'nin toplam ihracatının yaklaşık yüzde 13'ünü oluşturan emek yoğun dokuma sektörlerindeki toplam ihracat kaybı 1,5 milyar dolar oldu.

2025 itibarıyla sektörünün dünya hazır giyim pazarındaki payı 35 yıl sonra ilk

kez yüzde 3'ün altına düşerken Avrupa Birliği'ndeki (AB) payı ise 30 yıl sonra yüzde 5'in altına geriledi.

2025'te 4 bin 600 şirket kapandı

Bu rakam 2025'in tamamında 273,4 milyar dolarlık ihracata imza atan Türkiye için küçük bir kayıp. Ama özellikle tekstil ve hazır giyim sektöründe 400 bine dayanan istihdam kayıpları ve kepenek kapatmama için zararına üretim ve ihracat yapan yüzlerce şirket düşünüldüğünde dünya pazarlarındaki rekabet gücü açısından alarm zillerinin çalmasına neden oluyor.

Öte yandan bu dönemde ihracat gerilerken ithalat artıyor. Türkiye'de enflasyonun hızla yükselişe geçtiği 2022'de 2,6 milyar dolar olan hazır giyim ve tekstil ithalatı, 2025 sonunda 5 milyar doları buldu. Bu durum, yerli üreticilerin iç piyasada da yerlerini yabancı firmalara kaptırmaya başladıklarını gösteriyor. TOBB verilerine göre, Ocak-Ekim 2025 döneminde tekstil ve hazır giyim sektöründe kepenk indiren şirket sayısı ise 4 bin 600'e ulaştı.

Peki milyonlarca ailenin geçimini sağladığı bu sektör, 2026'da nasıl bir performans gösterecek?

"Kan kaybı 2026'da devam edecek"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektör Meclis Başkanı Şeref Fayat, sektörde yaşanan olumsuzluklar anlamında 2026 yılının 2025'ten çok farklı olmayacağını söylüyor.

"2025'in tüm yıkıcı etkileri devam edecek" diyen Fayat'a göre, ekonomi yönetiminin döviz kurunu baskılaması ve kredi maliyetlerindeki yüksek faizler devam ettiği süreçte sektördeki kan kaybı artarak sürecek. İhracat gelirlerindeki gerilemeden daha çok, yoğun istihdam kayıplarına dikkat çeken Şeref Fayat, "Son 3 yılda tekstil ve hazır giyimdeki istihdam kaybı 380 bini buldu" diyor.

"Sektörün takati kalmadı"

Sektör temsilcileri düze çıkabilmek için asgari ücret desteğinin yanı sıra, başka adımlar için de Saray'ın kapısını çalmaya hazırlanıyor. İstihdam desteğinin 6 bin liraya, asgari ücret desteğinin 2 bin 500 TL'ye, döviz dönüşüm desteğinin ise yüzde 10'a çıkarılmasını talep eden hazır giyimciler, Ankara'ya çıkarma yapmaya hazırlanıyor.

Önümüzdeki dönemde Ankara ile ilgili komite kuracaklarını kaydeden İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkan Yardımcısı Mustafa Paşahan, "Bir ayığımız sürekli orada olmalı. Sektör eskisi gibi değil, beklemeye tahammülü hiç yok. Eğer şartlar düzülirse hem ihracat hem de istihdam konusunda eski rakamlara ulaşacağımıza inanıyorum. Artık dibi gördük. Hazır giyim sektörünün takati kalmadı" diye konuşuyor.

Hükümet desteği işe yarar mı?

Hükümet, tekstil ve hazır giyim sektöründe yaşanan istihdam kaybına engel olabilmek için 2026'da yeni bir düzenlemeye gitti. 12 Aralık'ta Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonunun (TİSK) 29. Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "KOBI'lerimize çalışan başına aylık 2 bin 500 liralık desteği 2026'da 3 bin 500 liraya yükseltiyoruz. Büyük ölçekli firmalarımızı da programa dahil ediyoruz" diyerek, yeni uygulamayı duyurdu.

Özellikle emek yoğun sektörlerdeki işten

çıkarmaları engellemek amacıyla hayata geçirilen bu desteğin önemli olduğunu dile getiren Şeref Fayat, "Hükümet böylelikle bize şöyle diyor: Siz istihdamınızı korursanız, daha çok işçi çıkarmazsanız, 2026 için asgari ücrete yapılan yüzde 28 zammın yüzde 12'sini ben veriyorum" diyor.

"İlk çeyrekteki gelişmeler belirleyici olacak"

Verilen bu desteğin işe yarayıp yaramayacağını 2026'nın ilk çeyreğinde görüleceğini ifade eden Fayat, "Önümüzdeki 2-3 aydaki gelişmelere göre, şirketler bu maliyet avantajını kullanarak isteyeceklerdir. Ama asıl önemli yılın ikinci yarısında finansman maliyetlerinin düşmesi ve kurların hareketlenmesi ile görülebilir. Sonuçta Türkiye'de artık talep de geldi, biraz da rekabetçi olduk dememiz için 2027'yi beklememiz gerekecek gibi gözüküyor" değerlendirmesinde bulunuyor.

Bu gelişmelerin yaşanmaması halinde sektörde ithalat baskısının giderek artacağına işaret eden Fayat, "Korkunç bir dış ticaret açığı vermeye başladık. Sadece hazır giyim sektöründe değil, birçok sektörde ithalatın önemli şekilde arttığı halde ihracatın artmadığı konuma geldik" diyor.

Ancak mevcut desteklerin ve hükümet politikalarının tekstil ve hazır giyimdeki sorunlara çare olmayacağını düşünenler de var.

"Kendi kendimizi kurtarmaya çalışıyoruz"

Merkez Bankası ve ekonomi yönetiminin uyguladığı politikalara bakıldığında enflasyondaki düşüşün sağlıklı olmadığını öne süren Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ETHİB) Başkanı Jak Eskinazi, "Enflasyon düşünceye kadar üretim yapmamızı zorlaştıran bu politikaların devam edeceğini söylüyorlar. Enflasyon şu anda düşüyor ama bence sağlıklı olarak düşmüyor. Bizim bu yapılan politikardan artık bir beklentimiz yok. Biz kendi kendimizi kurtarmaya çalışıyoruz" şeklinde konuşuyor. T24



Vergi gelirinin yüzde 62,4'ü tüketimden alınan dolaylı vergiler oluşturdu

Dünya yazarı Naki Bakır, geçen yılki vergi gelirinin yüzde 62,4'ü KDV, ÖTV başta tüketimden alınan dolaylı vergi kalemlerinden geldiğini; gelir, kâr ve servetten alınan "doğrudan" vergilerin pastadaki payının yüzde 37,6'da kaldığını yazdı.

Merkezi yönetim bütçe gelirinin ana kaynağı olan vergide, 2025 yılında da yükü tüketiciler ile bordroların sırtladığını belirten Bakır, şunlar söyledi:

"2025 yılı boyunca gelir vergisi mükellefleri ile holdingler dahil şirket kârları ve mülkiyet üzerinden alınan "doğrudan" vergilerin pastadaki toplam payı yüzde 37,6 düzeyinde kaldı. Tüketicilerin yaşamsal ihtiyaçları için satın aldıkları mal ve hizmetlere ödediği, fiyatın içinde yer alan Katma Değer Vergisi (KDV) ve Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) gibi "dolaylı" vergilerin payı ise yüzde 62,4 olarak gerçekleşti. Doğrudan nitelikteki gelir vergisinin de büyük bölümünün ücret ve maaşlardan kaynaktan yapılan kesinti oluşturdu. Söz konusu kesintiler toplam vergi gelirinde yüzde 15,5 pay aldı. Böylece tüketiciler ile bordrolu çalışanların vergi pastasına toplam katkısı yüzde 78'i buldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre 2025 yılında 12 trilyon 800,3 milyar liraya ulaşan toplam merkezi yönetim bütçe gelirinin yüzde 86,1'lik kısmı vergi tahsilatı yoluyla elde edildi. Yılın tümünde elde edilen vergi geliri önceki yıla göre yüzde 53,1 artışla 11 trilyon 49,5 milyar liraya ulaştı. Vergi gelirlerinin ise 6 trilyon 895,1 milyar lira ile yaklaşık üçte ikisi dolaylı, 4 trilyon 154,3 milyar lira ile üçte biri doğrudan vergilerden sağlandı. Tedarik zinciri içinde yasal yüklenicisi nihai tüketiciler olan dolaylı vergiler, geçen yıl da devletin başlıca finansman kaynağı olmaya devam etti, bu nedenle vergi adaletsizliği yaratan tablo varlığını korudu." T24

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.908
20 OCAK 2026 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KALKANCI ECZANESİ
İnönü Cad. N:70/A (Eski Garajlar' da-Murat Otel'i Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422524246

E.SEVGİ ECZANESİ
75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk. (Yeşilevler Cami Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3398161 - 0533 630 86 20

YARDIM ECZANESİ
AKDERE PARKI ÜSTÜ, SELAHADDİN EYYÜBİ SOSYAL TESİSİ YANI / ŞAHİNBEY
Telefon : 05411832700

KEREM ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 26 26

AKKENT DEMET ECZANESİ
Akkent mahallesi, 134023 nolu sokak (Akkent camii civarı, Soma Evler karşısı, My Park Teras sitesi altı) No 2C/G Şahinbey / ŞAHİNBEY
Telefon : 03429991197

ZEUGMA ECZANESİ
GÜNEYKENT MAHALLESİ 102208 NOLU CADDE NO:1 (Defalife Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05453777727

AYLA ECZANESİ
23 Nisan mahallesi . Üniversite bulvarı . no: 299 (Gaziantep Üniversitesi dış fakültesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 27 80 / 0501 144 00 27

ŞAHİNTEPE ECZANESİ
Şahintepe mah. 133374 no'lu sokak no:3A/H-3A/G (Karataş 2. Bölge, Ergün Elektrik arkası-Hasan Hoca Efendi camii karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 12 51

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ
Mücahitler Mah 52009 Nolu Cad No:34/C(Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05072168686

DEFNE ECZANESİ
Ali Fuat Cebesoy Bul. (ŞEHİTKAMİL Belediyesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 04 44

KORU ECZANESİ
İbrahimli, Yüksek Bina Yukarı Çıkarken/Emine Nakıboğluna varmadan, Fırıncıoğlu civarı - Bedir Dondurma yanı (OLİ MARKET ARKASI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 999 38 58

ÖZBAYDAR ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. No:38/C(25 Aralık Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 336 55 32

ÖMER ARSLAN ECZANESİ
SEYRANTEPE MAHALLESİ 65112 NOLU SOKAK NO:1/A (ÖZEL LİV HOSPİTAL YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 408 91 45

NUR ECZANESİ
Pirsultan Mh Çetinemeç Cd.88 Nolu Sk.B-1(Şehitkamil Dev. Hast. Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 324 77 55

ÇAĞLAYAN ECZANESİ
Çağlayan Mahallesi 13002 Nolu Sokak No:5/A (İ Zeugma müzesi arkası Çağlayan ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0541 165 27 35

GEREKLİ TELEFONLAR	
Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 HAZİRAN 1986

Bir yılda 5500 bulaşıcı hastalık vakası görüldü... Sağlık Müdürü açıkladı:

“Bulaşıcı hastalıkların sebebi altyapı yetersizliği ve eğitimsizlik”

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğünce yapılan yazılı açıklama da, ilimizde meydana gelen 5 bin 500 bulaşıcı hastalık vakasının nedeninin alt yapı yetersizliği ve eğitimsizlik olduğu belirtildi.

Taşar ara seçim yatırımına başladı... 20 bin Gaziantep'li'ye "İktidarımızdan memnun musunuz?" anketi gönderildi

Gaziantep'te yaklaşık 20 bin kişiye anket formu postalandı

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Rüştü Taşar imzasıyla değişik meslek gurubundaki vatandaşlara gönderilen anket formunda dört soru yer alıyor.

Formda yer alan sorular şöyle: 1- 6 Kasım 1983 tarihinden bugüne Gaziantep ilçeleri, kasabaları ve köylerine yapılan yatırımların ve hizmetlerin neler olduğunu biliyor musunuz? 2- İktidarımızın genel icraatından yeteri kadar bilgi sahibi olabiliyor musunuz? 3- Gaziantep'e yapılan hizmetlerin geçmişte yapılan olumlu hizmetlerden daha fazla olduğu kanaatinde misiniz?

Bu üç soru, evet-hayır-kısmen seçenekleriyle

cevaplandırılıyor. Dördüncü soruda ise Gaziantep'e ne gibi hizmetler getirilmektedir? sorusu yer alıyor ve anketörlerden öneriler isteniyor.

Anket kağıdının bir yüzünde de Mustafa Taşar anketörlere seslenerek “İcraatımıza değerli fikirlerinize katkıda bulunmanız gelişen demokrasinin gereğidir. Sizlere daha iyi hizmet vermemiz açısından tenkit ve tekliflerinize olan ihtiyacımız sizlerin vekili olarak bizim için bir zorunluluktur” diyor.

Açıklamada, yapılan araştırmalarda hastalıkların sebebinin, kötü alışkanlıklar, sağlık kurallarında bilgisizlik, temizlik kurallarına uyulmaması, eğitimsizlik ve alt yapının yetersizliği olduğu belirtildi.

Müdürlük bulaşıcı hastalıklara karşı alınan önlemleri şöyle açıkladı: “İçme ve kullanılan suların temizliği üzerinde duruldu. Köylerde tuvalet yapıldı.

Sivrisinek, karasinek ve başı boş dolaşan hayvanlara karşı etkili mücadele yürütüldü.”

Bir yıl içerisinde ilimizde, 232 Tifo, 938 Enterit, bin 43 Dizanteri, 600 Hepatit, 827 Kızamık, 13 Difteri, 218 Boğmaca, 308 T.B.C., 89 Kuduz, 18 Polio, bin 65 Sıtma, 186 Menenjit, 9 Trahom vakası görüldü.

Ayrıca yapılan açıklamada, aşı kampanyasında başarı ilimizde yüzde doksana ulaştı.

Taşar ve Ünal Anadolu Basın Birliğini ziyaret etti Basının karşılaştığı güçlükler ele alındı

Anadolu Basınında uygulanan ve dört yıldan bu yana değişmeyen resmi ilan fiyatlarının artırılması istendi.

Bayram ziyareti nedeniyle Gaziantep'te bulunan ANAP Gaziantep milletvekilleri Mustafa Taşar ile Ünal Yaşar Anadolu Basın Birliğini ziyaret ederek, Anadolu Basınının sorunlarını dinlediler.

Milletvekilleri gazetelerin haber vermede doğruluk ilkesinden sapmamasını isterken, Anadolu Basın

Birliği üyeleri, basının maddi sıkıntıları içinde bulunduğunu, her gazetenin maliyeye bir, bir buçuk milyon lira civarında borcu bulunduğunu söyleyerek, basının doğru habercilik için çok eleman çalıştırması gerektiği, ancak maddi sıkıntılar nedeniyle bunun mümkün olmadığını illettir.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 NİSAN 2006

CHP’li üyeler muhalefet olduğunu hatırladı..."Ben yaptım oldu" anlayışlarının toplamlara şimdiye kadar hiçbir yararı olmamıştır, olamaz...

“Dar kadrolarla halka rağmen karar alınıyor”

Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan ayı dönem toplantısının gündem dışı maddesi yine okyanus parkı projesinin uygulama yeri olarak 100. Yıl Atatürk Kültür Parkının seçilmiş olmasına gösterilen tepki oldu.

Konunun uzmanları olmadan alınan kararlar sağlıklı değildir
3 eksik üye ile başlayan oturumda gündemin ilk maddesi, divan katipliği asil üyeliğinden istifa eden Mehmet Başkır'ın yerine divan katipliği seçimi oldu. Gizli oy açık tasnif yöntemiyle seçilen divan başkanlığının ardından 21 maddeden oluşan gündemin en uzun maddesi ise 2005 yılı faaliyet raporunun oylamaya sunulmasıydı.

CHP Grubu faaliyet raporuna ret oyu verdi
Meclis Başkanı Asım Güzelbey, oylama öncesi yerini meclis üyesi Ömer Çan'a bırakmadan önce rapor hakkında söz isteyen olup olmadığını sordu. CHP grubu adına söz alan Bahattin Bozgeyik, büyükşehir belediyesinde bazı önemli kararların dar kadrolarla gizli kapaklı alındığını vurguladı.

“Kente ihanetle suçlayanları kınıyorum”
Osmanlı döneminden günümüze kadar yerel yönetimlerle ilgili farklı örnekler vererek konuyu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin uygulamalarına bağlayan Bozgeyik, “Büyükşehir belediyesinde önemli bazı kararlar halka rağmen dar bir kadroyla alınıyor. Üstelik konunun uzmanı olmayan kişiler bu kararlar da diyor. Özellikle bir konuyu yinelemekle fayda görüyorum. Okyanus parkı projesi çok çarpıtıldı. Özellikle Belediye Başkanı Asım Güzelbey'in bu konuya yaklaşımını

ve okyanus parkına karşı olanları kente ihanetle suçlamasını yadırgıyor ve kınıyoruz. Gaziantep'li ve bizler okyanus parkına karşı değiliz, Gaziantep'in okyanus parkı gibi belki bir kaç yere ve daha güzel yerlere de ihtiyacı var. Gaziantep'li bu tür hizmetlere ve daha güzelleri ne layık. Ancak biz okyanus parkı projesinin uygulanma yeri olarak ısrarla 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'nın düşünülmesine karşıyız” dedi.

Konunun muhatapları yok sayılarak acele edilmiştir
Belediye başkanının muhalefete karşı aldığı tavır ve çarpıtıcı açıklamalarını çok yadırgadığını ve halkı yanılttığını yineleyen Bozgeyik, “Tarihin hiçbir döneminde muhalefete karşı böyle yaklaşımıştır. Projenin alt yapısı hazırlanmadan, alelacele edilmiştir. Bu konuda konunun muhatapları yok sayılmıştır. 'Ben yaptım oldu' mantığıyla hareket edilmiştir. 'Ben yaptım oldu' anlayışı toplumlara bugüne kadar hiç bir fayda getirmemiştir, bundan sonra da getirmeyecektir. Büyükşehir Belediye Başkanı Kent Konseyi kararlarını dikkate almıyor. Ya da okyanus parkı projesinde olduğu gibi, kararları meclisten getirdikten sonra Kent Konseyi'ne getiriyor. İşte bu nedenle biz 2005 yılı faali yet raporuna ret oyu kullanacağız” şeklinde açıklama yaptı.

Faaliyet raporunda okyanus parkıyla ilgili bir çalışma yok

Bunun üzerine AKP'li Meclis üyesi Ünsal Göksen, faaliyet raporunda okyanus parkıyla ilgili bir konu olmadığını söyledi. Güzelbey ise, Bozgeyik'in açıklamalarının ardından, 1997'da Büyükşehir Belediyesinin faaliyet raporunun 57'nci sayfasında 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı'na 7 adet otel, bar ve pavyon yapılacağı şeklindeki yazıların yer aldığını, oysa kendilerinin kültür merkezi yapacaklarını söyledi.

Yanlış emsal göstererek yanlış yapmak doğru değil

Bu açıklamanın üzerine yeniden söz alan Bozgeyik, “Yanlış emsallerin örnek alınmaması gerektiğini belirtirken, ‘Geçmiş dönemlerde hatalar yapıldı. Geçmiş dönemlerdeki yanlışları örnek göstermek doğru değil. Yanlış emsal göstererek yanlış yapmak doğru değil. Önemli olan yanlış emsal göstererek doğru yapmaktır” dedi. Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can da, geçmiş dönemlerdeki yanlışların eleştirilmediğini, ifade edip Karataş bölgesinde geçmişte yapılan yanlışın bediilerinin bugün kendilerine yüklenmeye çalışıldığını sözlerine ekledi. Tartışmanın ardından okunup tek tek oymaya sunulan 2005 yılı faaliyet raporu CHP'li iki meclis üyesinin ret oyuna karşılık çoğunluğun oyuyla kabul edildi. Gündemde bulunan diğer 20 maddede okunup, ilgili komisyonlara havale edildi.

Trafik Müdürü Akışkalı dolmuşlarla ilgili şikayetleri cevapladı

“Vatandaş bize yardımcı olmalı birbirlerini ve şoförü uyarmalı”

Gazetemizde zaman zaman dolmuşlarla ilgili olarak çıkan şikayetler Trafik Müdürlüğü yetkilileri tarafından cevaplandırıldı. Yayınımıza teşekkür eden Trafik Müdürü Mehmet Akışkalı uyarılarımızın çok yararlı olduğunu, sadece ceza yazmakla sonuç alınamayacağını, yurttaşların da birbirlerini ve şoförleri uyarak yardımda bulunmalarını istedi.

Trafik Müdürü Akışkalı'nın açıklaması şöyle: “Trafikle ilgili yayınlarınızdan çok yararlanıyoruz. Bizlere yardımcı olduğunuz için teşekkür ederiz. Bilhassa dolmuşlarla ilgili şikayetleri yakından takip ediyor ve gerekeni yapıyoruz. Sivil giyinerek dolmuşlarda gezdim. Vatandaş dolu araca ısrarla binmek istiyor. Dolmuşta bulunan diğer yolcular da buna ses çıkarmıyor. Vatandaş bunları ve dolmuş şoförünü ikaz ederek bizlere yardımcı olmalı. Şoför söz dinlemezse

bizlere de durum bildirilmelidir.” Sahil yolunda Ordu caddesinde, Fevzi Çakmak caddelerinde yarış yapan mobiletlilerin de yakından takip edilerek mobiletlerin zaman zaman toplatıldığını, sürücüler hakkında yasal işlem yapıldığını bildiren Akışkalı: “Trafikle ilgili bütün şikayetler bizlere ulaştırılmalıdır ki gereğini yapalım. Vatandaşlar kendi aralarında durumu tartışıp bizlere bildirmezlerse sonuç alınmaz” dedi.

Özal'ın GAP gezisi başlıyor

Özal iki yeni barajın temelini atacak

Başbakan Turgut Özal'ın GAP projesi ile ilgili üç günlük, Doğu ve Güneydoğu illerindeki gezisi yarın başlıyor.

İki köprüyü ulaşıma açacak olan Özal, İki yeni barajın temelini de atacak. Ayrıca Karakaya Barajının su tutma töreninde bulunacak ve Atatürk Barajında Fırat nehrinin yatağını değiştirme törenine de katılacak. Pazar günü Ankara'dan Malatya'ya gelecek olan Özal, Fırat demir yolunu ve Kömürhan karayolunu törenle açacak. Özal helikopter le hareket edip, Karakaya Barajının su tutma törenine katılacak. Daha sonra Adıyaman' da ve Şanlıurfa'da halka hitaben bir konuşma

yapacak olan Başbakan Turgut Özal Şanlıurfa'da geceleyecek. İkinci gün Atatürk Barajına hareket edecek olan Özal, barajın derivasyon, Fırat'ın yatak değiştirme törenine katılacak. Şanlıurfa tüneline de gezecek olan ANAP Genel Başkanı ve Başbakan Turgut Özal, Diyarbakır'a hareket edecek.

Son günde ise Dicle Barajının ve Batman Barajının temellerini atacak, Siirt ve Batman'da halka hitaben birer konuşma yapacak.

Trafik sorunu eğitimle çözülür

Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, trafik sorununun tamamen polisiye önlemlerle çözülemeyeceğini, bu konuda eğitimin çok önemli olduğunu söyledi.

Yılmaz, Gaziantep Fahri Trafik Müfettişleri Derneğinin ziyareti sırasında, halkın katılımı olmayan hiçbir hizmetin başarılı olamayacağını belirtti. Halkın katılımı olmayan hiçbir hizmetin başarılı olamayacağını, Fahri Trafik Müfettişlerinin bu konuda önemli bir görev üstlendiğini ifade eden Yılmaz, şöyle konuştu: "Trafik sorunu tamamen polisiye önlemlerle çözülemez, eğitim çok önemli. Gaziantep trafik açısından sorunlu bir kentti. Ancak yaptığımız çalışmalar sonucunda geçmişe oranla trafiğin durumu daha iyi. İnşallah bu çalışmalarımız kesintiye uğramadan devam edecek. Çalışmalarımız sırasında en büyük desteği Fahri Trafik Müfettişlerinden alıyoruz. Fahri trafik müfettişlerinden kaçış yok. Sayımız yeterli değil ama siz de bizim yanımızda

yer aldığınız zaman gücümüz daha da artacak. Biz size her konuda destek verebiliriz.”

Yılmaz, çikardıkları genelgeyle ekiplerinin çalışmalarını dürüst, tarafsız, güler yüzlü ve yetkileri doğrultusunda yürütmelerini istediklerini kaydetti. Fahri Trafik Müfettişleri Derneği Başkanı Mesut Ölçal ise Gaziantep'in trafiğinde geçen yıllara oranla düzelme olduğunu, bunda parkometre uygulamasının da etkili olduğunu belirtti.

Trafik sorununun çözümünde sürücülerin eğitilmesinin büyük önem taşıdığını ifade eden Ölçal "Trafik Haftasında çeşitli etkinlikler düzenleyeceğiz. Bu konuda Emniyet Müdürlüğü' müzden de destek bekliyoruz" dedi.

Çağdaş ve modern kentler için çağdaş konutlar ilk adım

Konutlar başta olmak üzere kentin cadde ve sokaklarının bile çarpık yapılaşmanın önemli izlerini taşıdığını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, “Çarpık yapılaşmaya müsaade etmeyeceğiz. Ancak bu insanlara da alternatif sunmak zorundayız. Konut yaptıktan, insanları ev sahibi yaptıktan ziyade, insanların huzur içinde çağdaş ve modern alanlarda yaşamasını sağlamak zorundayız” dedi.

Çağdaş ve modern konutlarla çarpık yapılaşmanın nispeten önüne geçileceğini, bu nedenle toplu konut yatırımlarına azami önemi verdiklerini söyleyen Güzelbey, “Kentin sadece bugününü değil, yarınlarını da düşünmek adına çağdaş ve modern konutlar ihtiyaçtan ziyade zorunluluktur. Bu nedenle Şehitkamil Belediyesi ile birlikte bin 144 konutu

ihale ettik. TOKİ ile anlaşarak bu konutları 35 milyara mal ettik. Yüz de 10'u peşin olmak kaydıyla halkımız bunları çok küçük taksitlerle ödeyerek ev sahibi olabilecek. Konutların kaba işleri bittiği gibi ince işleri de süratle yapılıyor. Konutlar düşündüğümüzün çok daha üzerinde talep gördü. Bu nedenle aynı bölgede bin konut daha düşünüyoruz” diye konuştu.

Hem nalına hem mihına

Hasan Tahsin

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Okul döneminde Monj sokağı 51 numarada Dr. Mazlum Boysan ile birlikte kalırlar. Dr. Mazlum Boysan, Osmanlı döneminde Tümgeneralliğe kadar yükselir.

Paris yıllarında Trablusgarp'ı işgal eden İtalya'yı protesto eden Mısırlı öğrencilere destek vermek için Mısırlı öğrenci lideri **Şeyh DAYEF**'le birlikte mitingler düzenler. Fransa'da tahsilini tamamladıktan sonra İstanbul'a döner ve Teşkilatı Mahsusa'da görev alır. Osmanlı Devleti aleyhine çalışan İngiliz Buxton kardeşlerin faaliyetlerini durdurmak için Bükreş'te bir tünelde suikast düzenler. Ancak yakalanır, hapse atılır. Alman'ların Romanya'ya girmesi sonucunda serbest kalır ve İstanbul'a döner.

Bu arada rahatsızlanır ve tedavi için İsviçre'ye giderken tanınmamak için kimliğini değiştirir. Hasan Tahsin adı ile pasaport çıkartır. Bu kimliği Teşkilatı Mahsusa'nın başında olan Eşref Bey verir. Bükreş'te Balkan ülkelerinin kıskırtan adı belalı kişiyi etkisiz hale getirmesi istenir. Hasan Tahsin bu görevi yerine getirir. Daha sonra 1918'de İzmir e yerleşir. Kadın haklarını savunmak adına **HUKUK-U BEŞER** adı ile gazete çıkarmaya başlar. Kendisi, Kadın Haklarını savunan ülkemizdeki ilk **ERKEKTİR**.

Bu arada İzmir'i Yunanlılara teslim etmek istemeyen büyük bir gurubun başında olan **REDD-İ İLHAK HEYETİ MİLLİYESİ** adı ile bir dernek kurar. Aynı sene 14 Mayıs'ı 15 Mayıs'a bağlayan gece **MAŞATLIK MEYDANI**'nda toplanırlar. **İNGİLİZ, FRANSIY, AMERİKAN, İTALYAN VE YUNAN** Zırhlı gemileri İzmir körfezini kapatmış beklemektedir. Meydanda toplanan halka konuşan, zamanın İzmir belediye Başkanı Hacı Hasan Paşa, halkı itidalli olamaya davet eder.

Daha sonra halka hitap eden Hukuk-u Beşer gazetesi yazarı olarak **HASAN TAHSİN**, halkı direnmeye davet eder. **'Burayı Yunan'a vermeyeceğiz, vermek isteyen kuvvetle paylaşıpacak kozumuz var'** diyerek bir bildiri hazırlar.

'Ey bedbaht Türk! Yunan hakimiyetini kabule taraftar mısın? Artık kendini göster, Tekmil kardeşlerin Maşatlık Meydanı'ndadır. Oraya yüzbinlerle toplan Orada Zengin, Yoksul, Bilgin, Cahil yok. Fakat Yunan Egemenliğini istemeyen bir mutlak çoğunluk var. Geri kalma... Binler Yüzbinlerle Maşatlık'a koş. Milli Kurulun buyruğuna UY ...'

15 Mayıs 1919 sabahı saat yedi buçuk sıralarında Hasan Tahsin Konak Meydanı'nda koyu renkli elbisesi üzerinde bekler. Önce Yunan gemilerinden **PATRİS** ve **ATRONİTİS** adlı gemiler Pasaport'a yanaşarak EFZON alayı askerleri karaya çıkar. İzmirli Rumlar ellerinde Yunan bayrakları ile askerleri alkış tutarak

karşılamaya çalışanların içinden Hasan Tahsin öne fırlayarak 'Olmaz, Olamaz, böyle ellerini sallayarak giremezler' diyerek, **EFZON** askerlerine doğrulttuğu tabancasıyla ateş ederek öndeki iki askeri vurur. Silahın bütün mermilerini bitirdikten sonra **EFZON** askerinin karşılık ateşi sonucunda 31 yaşında hayata veda eder.

Bu ilk direniş kurşunu, Anadolu'daki direnişin ateşini yakmaya yeter.

İşte bu ilk direniş ateşi devam ederek düşmanın 9 Eylül'de İzmir körfezinden kaçan askerleri gemilere toplayıp çekilmesine kadar devam etmiştir. Gazeteci Hasan Tahsin bu nedenle Türkiye tarihinde çok önemli bir kilometre taşıdır. Bunu öğrenmemek ayıptır.

Günümüzdeki gazetecilik kavramının, onun başlattığı kavramdan çok uzaklarda olduğuna inanmaktayım. Şimdiki gazetecilik, gazetecinin maasım kimin verdiği yönünde gelişen felsefeye uymasına bağlıdır. Patronun düşüncesine söylemlerin uymuyorsa, yollar ayrılır.

Çok saydığım gazetecileri tanıdım yaşamım boyunca. Burhan Felek'le tanıştım. Onun Vatandaş Ahmet Efendi diye yazı dizisi vardı Cumhuriyet gazetesinde, onu okurdum her Pazar. Fransa hükümeti tarafından **'LEGION d'HONNEUR'** nişanı verilmiş bir gazeteci idi. Kendisine **'Şeyh-ül MUHARRİRİN'** lakabı verilen ilk ve son gazeteci idi. Yine bir tesadüf gazeteci İlhan Selçuk'la tanıştım, yine Cumhuriyet gazetesinde. Hatta üniversite yıllarımda kendisini **'HÜR DÜŞÜNCE'** konulu bir konferans için **ODTÜ'**ye çağırılmışım. Kırdadı beni, muhteşem bir konferans vermişti. Bir başka değerli gazeteci **BEKİR COŞKUN** ile muhabbetimiz vardı, o da Cumhuriyet Gazetesi'nde yazardı. **PAKO** ile konuşur, memleket meselelerini onunla dertleşirdi. **PAKO** köpeğinin ismiydi.

Akşam Gazetesi'nden Çetin Altan'la tanıştım, Şeytanın Gör Deddiği başlıklı yazılarını okurdum. Hatta bir kitabım, onun başlığı ile yayınlandı. Bu gazetecilere duyduğum saygıyı anlatamam sizlere.

Ancak bugünlerde iktidarın besleme muharrirleri, kimlikte sözde gazetecileri gördükçe, ümit bağladığımız bizim genç neslimizin ne kadar şanssız olduklarını düşünmekteyim, onlara kültür aktaracak gazeteci kıtlığı var diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.



Yeşil, "Kardeşlik, sadece barış olsun diye olmaz. Bu ülkedeki insanların kendi analini, Anayasal haklarını eşit ve özgür bir şekilde yaşaması lazım. Bu anlamda müzakereler ve diyaloglar devam ediyor, ancak hükümet bir adım atmıyor. Kardeşlik, demokrasi ve barıştan asla vazgeçmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Rojaşa'da yaşayan Kürtlerin büyük bedeller ödeyerek kazandığı haklar var

'Rojava'da yaşayan Kürtlerin büyük bedeller ödeyerek

kazandığı haklar var' diyen Yeşil, "O bölgede yaşayan Kürt halkı, varlıklarını, dillerini kabul ettirdi. Ülkemizde demokratik bir toplum projesiyle başlatılan barış süreci vardı. İki ay önce Abdullah Öcalan, komplo, darbelere karşı hükümeti, siyasileri ve Kürt temsilcilerini uyardı. Ne yazık ki egemen güçler, Kürtlerin kendi kendini yönettiği iki mahalleyi yerle bir etti" dedi.

Suriye'deki sorun demokrasi ve müzakere içerisinde ortak akılla çözülmeli

Otopark başta olmak üzere birçok sorun daha da büyüyecek

Kent trafiğine kayıtlı 766 bin 873 aracı; 323 bin 598'ini otomobil, 13 bin 675'ini minibüs, 4 bin 811'ini otobüs, 122 bin 179'unu kamyonet, 25 bin 794'ünü kamyon, 225 bin 122'sini motosiklet, bin 660'ını özel amaçlı araçlar ile 50 bin 34'ünü ise traktör oluşturd.

Aralık ayında 26 bin

286 aracın devri yapıldı

Aralık ayında 16 bin 166'sı otomobil, 536'sı minibüs, 93'ünü otobüs, 5 bin 4'ü kamyonet, 755'i kamyon, 2 bin 717'si motosiklet, 41'i özel amaçlı araçlar ile 974'ü ise traktör olmak üzere toplamda 26 bin 286 aracın devri yapıldı. Haber Merkezi

Yargı cezasızlık politikasında ısrarcı failleri aklıyor, şiddeti meşrulaştırıyor

Yirmi vakanın öldürülme yeri bilinmiyor

Özpolat, "Cinayetlerin gerçekleştiği mekânlara bakıldığında, kadınların büyük çoğunluğunun kendi evlerinde ya da yaşadıkları alanlarda öldürüldüğü görüldü. Raporla göre 253 kadın kendi evi ya da yaşadığı alanda, 69 kadın kamusal alanda, 25 kadın ormanlık alanda, 14 kadın iş yerinde, 10 kadın deniz ya da göl kenarında öldürüldü. Yirmi vakanın öldürülme yeri ise bilinmiyor" ifadelerini kullandı.

Her şüpheli kadının ölümü bir cinayet değil; ancak her şüpheli insan ölümü bir cinayet

Yüzlerce kadının ölümünde gerçeğin izinin sürülmediğini, gerekli ve tarafsız otopsilerin yapılmasını sözlerine ekleyen Özpolat, "Dosyalar kapatılmadan önce yapılması gereken araştırmalar yapılmıyor. 'İntihar', 'Şüpheli ölüm' ya da 'Soruşturmaya gerek yok' denilerek üstü kapatılan, hesabı sorulmayan bu katliamların sorumluluğu başta devletin,

yetkililerin ve tüm toplumsal kesimlerin. Her şüpheli kadının ölümü bir cinayet değildir; ancak her şüpheli insan ölümü bir cinayet. Bunu kabul etmeyenler, soruşturma sürecini işletme suçu işleyerek cinayetlere ortak oluyor" değerlendirmesini yaptı.

6284 Sayılı Kanun eksiksiz ve etkin şekilde hayata geçirilmeli

Kadına yönelik şiddetin münferit olduğu algısını yaratmaya çalışan ataerkil anlayış sürdürükçe ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği derinleştirildikçe kadın cinayetlerinin önüne geçilemeyeceğine dikkat çeken Özpolat, "Erkek şiddetine karşı önleyici ve caydırıcı politikalar, kadın örgütleriyle birlikte oluşturulmalı. İstanbul Sözleşmesi'ne geri dönmeli ve etkin bir biçimde uygulanmalı. 6284 Sayılı Kanun eksiksiz ve etkin şekilde hayata geçirilmeli. Kadına yönelik ayrımcılığın her türü ortadan kaldırılmalı; şiddetle mücadele için önleyici, koruyucu ve caydırıcı ulusal ve uluslararası hukuk düzenlemeleri esas alınmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

Gıda denetimlerinde zafiyet yaşanıyor

Aydın, "Suistimalleri gözden kaçırmamalı, tespit edilen uygunsuzluklara karşı caydırıcı yaptırım ve cezalar verilmeli. Sahada uzman, liyakatlı ve yetkin meslek gruplarının görev alması hedeflenmeli, konu ile ilgili kapsamlı eğitime sahip başta gıda mühendisleri olmak üzere, yeterli sayıda denetçi istihdamı sağlanmalı" açıklamasında bulundu.

Tüketiciler, kayıt dışı ve merdiven altı gıda ürünlerinden uzak durmaları konusunda uyarılmalı

"Tüketiciler, her koşulda kayıt dışı ve merdiven altı gıda ürünlerinden uzak durmaları konusunda uyarılmalı" diyen Aydın, "Etiket okur-yazarlığı artırılmalı, etiketli olmayan gıdalar ile son tüketim tarihi (STT) geçmiş olan et, balık, tavuk, süt ve süt ürünleri gibi mikrobiyolojik bozulmaya yatkın gıdaların, hiçbir koşulda satın alınmaması ve tüketilmemesi konusunda bilgilendirilmeli. Soğuk zinciri bozulmuş hayvansal gıdalar STT tarihine bakılmaksızın ret edilmeli" şeklinde konuştu.

Son tüketim tarihi geçen gıdalar raflardan ve piyasadan toplatılmalı, idari yaptırımlar uygulanmalı

Aydın, "Son Tüketim Tarihi (STT) su aktivitesi yüksek, mikrobiyolojik açıdan insan bozulabilen ve bu nedenle insan sağlığı açısından kısa süre içerisinde tehlike oluşturması muhtemel olan gıdaların tüketilebileceği son tarih olarak tanımlanır. Burada kast edilen; özellikle et, süt ve yumurta gibi çabuk bozulan ve gıda zehirlenmesine yol açma riski yüksek olan gıdalar. Bu ürünlerin ambalajları üzerine, saklama koşullarına ek olarak mutlaka STT ibaresi de basılır. STT'si geçmiş gıdaları 5996 sayılı Gıda ve Yem

Yeşil, "Yüzyıllardır süren savaşlar neticesinde, Kürtler halkı yine göçe zorlandı, katliama yapılmak maruz kaldı. Ancak orada yaşamını sürdüren Kürt halkı, katliama karşı yek vücut olarak karşı durdular. Bir yıldan beri sahalarda savaşın olmadığını dile getiriyoruz. Suriye'deki sorunun demokrasi ve müzakere içerisinde ortak akılla çözüleceğini her zaman söylüyoruz. Son süreçte yine halk duyarlı bir şekilde darbeye karşı durdu" açıklamasında bulundu.

Rojaşa'da halk kazandıkları hakları

korumak için mücadele ediyor

Komşu ülkelerin sorunu kendi aralarında çözmek yerine Fransa, ABD, İsrail'den medet umduklarını ifade eden Yeşil, bu çözümün doğru olmadığını eleştirdi. "Ülkeler, iç meselelerini kendilerinin çözmesi gerekiyor. Rojava'da ise halk kazandıkları hakları korumak için mücadele ediyor. Bu anlamda savaşın son bulması için Şara ile Mazlum Abdi arasında bir ateşkes yapıldı, sorunun ortak akıl, müzakere ile çözüleceğine inanıyoruz" şeklinde konuştu.

Tarımda ilaçlamaya reçete uygulaması geliyor

Bu kapsamda yürütülen B-Reçete çalışmaları da tarım sektörünü yakından ilgilendiriyor. B-Reçete ile tarımsal ürünlerin yetiştirilmesinde kullanılan zirai ilaçlar yakından takip edilecek. Mersin, Samsun, Ankara ve Kırklareli'nde pilot uygulama başlarken sistemin 1 Temmuz'da Türkiye genelinde hayata geçirilmesi planlanıyor.

B-Reçete nedir? B-Reçete olarak bilinen "Bitki Reçetesi" sistemiyle zirai ilaçlar ve bitki koruma ilaçları, beşeri ilaçlar gibi bir ziraat mühendisinin reçetesiyle alınabilecek. Bu sistemle zirai ilaç üreten, satan ve uygulayanların hepsi elektronik olarak kaydedilecek ve izlenecek. Bayiden üreticiye, reçete yazandan müdürlüklere kadar herkes bu sistemin paydaşı olacak. Böylece tarımsal üretimde doğru dozda ve zamanda ilaç kullanımının sağlanması amaçlanıyor. Bu sayede, tarladan sofraya kadar tüm süreçlerde ürünlerdeki pestisit kalıntısı önlenebilecek.

B-Reçete sistemi nasıl çalışacak? Bitki koruma ürünlerinin uygulanması, hasat bilgileri ve üretici kayıtları ürün ve parsel bazlı olarak izlenebilir hale getirilecek. Bu kapsamda bitki koruma ürünleri için e-Reçete ve Üretici Kayıt Defteri Takip Sistemi oluşturuldu. Bitki koruma ürünlerine ilişkin mevcut kayıt ve izleme uygulamaları

B-Reçete Takip Sistemi üzerinden elektronik ortamda takip edilebilecek. Sisteme giriş, kullanımı yetkilendirilmiş kişiler için SMS doğrulama kodu kullanılarak yapılacak.

B-Reçeteyi kimler yazabilecek? Tarım ve Orman Bakanlığınca risk esaslı olarak belirlenecek aktif maddeler için yetki belgeli ziraat mühendisi, kayıtlı ürün ve alan bilgilerini dikkate alarak sistem üzerinden elektronik yolla reçeteyi yazabilecek.

B-Reçete ne zaman uygulanmaya başlanacak? Mersin, Samsun, Ankara ve Kırklareli'nde ocak ayında pilot uygulama başladı. Sistemin 1 Temmuz'dan itibaren 81 ilde uygulamaya alınması öngörülmüyor. Uygulamaya geçiş sürecinin sorunsuz olması için Bakanlık, sistemin kullanımında yer alan il veya ilçe müdürlükleri, bitki koruma ürünü bayi ve toptancıları, reçete yazma ve uygulamaya yetkili kişiler için ülke genelinde de eğitim ve bilgilendirme çalışmaları başlattı.

Reçetesiz bitki koruma ürünü satanlara yönelik yaptırımlar ne olacak?

Reçetesiz bitki koruma ürünü satan ve kayıt tutmayan bayilere, ilgili kanun gereği idari para cezası uygulanacak. Reçete yazma yetkilileri kurallara uymazsa yazılı olarak uyarılacak, aynı yıl içinde tekrarı halinde bunların yetkileri iptal edilecek.

Saldırı amaçlı aracından inenin ehliyetine el konulacak!

Adalet Bakanlığınca hazırlanan 4. Yargı Reformu Strateji Belgesi kapsamında, trafikte işlenen suçlar ile trafik güvenliğini tehlikeye uğratan kabahatlerin yaptırımları yeniden belirlenecek.

Adalet Bakanlığınca hazırlanan 4. Yargı Reformu Strateji Belgesi kapsamında, trafikte işlenen suçlar ile trafik güvenliğini tehlikeye uğratan kabahatlerin yaptırımları yeniden belirlenecek. Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna açıklanan ve 2025-2029 yıllarını kapsayan 5 amaç, 45 hedef ve 264 faaliyetten oluşan 4. Yargı Reformu Strateji Belgesi'yle yargı alanında değişiklikler yapılması öngörülmüyor.

Belgeye göre, "kurumsal yapının güçlendirilmesi ve süreçlerin yeniden yapılandırılması", "insan kaynakları kapasitesinin güçlendirilmesi", "ceza adaleti sisteminin etkinliğinin artırılması", "hukuk ve idari yargılamaya süreçlerinin etkinliğinin artırılması" ve "adalet erişiminin kolaylaştırılması" amaçlanıyor. Ceza adaleti sisteminin etkinliğinin artırılması amacı doğrultusunda "suç, yaptırım ve infaz" dengesi, toplumsal ihtiyaçlar çerçevesinde yeniden düzenlenecek.

Kanunlarda yer alan bazı fiillerin suç ve kabahat nitelikleri yeniden belirlenecek. Cezaların caydırıcılığı sağlamak için adli para cezalarının miktarları artırılacak. Hapis cezasının üst sınırı

2 yıldan fazla olmayan ve tutuklama yasağına tabi olan suçlarda, "kişinin, yeniden suç işleyeceği hususunda kuvvetli şüphe oluşturması, suçun işleniş şekli ve kamu düzenini ağır şekilde bozma tehlikesi"yle tutuklamaya başvurulabilmesine imkan sağlayacak düzenleme yapılacak.

Yaptırım attırılacak Trafikte işlenen suçlar ile trafik güvenliğini tehlikeye uğratan kabahatlerin yaptırımları, caydırıcılık göz önünde bulundurularak yeniden belirlenecek.

Trafikte saldırı amacıyla araçtan inme gibi davranışların, sürücü belgesinin geri alınması da dahil olmak üzere müstakil yaptırıma bağlanması sağlanacak. Ölümlü veya yaralamalı trafik kazalarında zaruret dışında olay yerinin terk edilmesi ayrı bir suç olarak düzenlenecek.

Suç işlemek amacıyla örgüt kurma ile vücut dokunulmazlığına, hürriyete ve çevreye karşı işlenen suçların cezaları artırılacak.

Ses ve gaz fişegi atabilen silahların izinsiz taşınmasının yaptırımı artırılacak. Kişilerin toplu olarak bulunduğu nişan, düşün, asker uğurlaması gibi yerlerde ses ve gaz fişegi atabilenler de kapsama alınarak silahla ateş eden kişilere verilecek cezalarda artırımı gidilecek. Şikayete bağlı suçlarda şikayetçinin, ihrarlı davetiyeye rağmen ilk duruşmaya mazeretsiz gelmemesi durumunda dava düşürülecek.